
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.07.2024 № 539         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.08.2018 № 563 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.08.2018 № 563 (в редакции от 01.10.2018 № 722, от 07.05.2019  
№ 342, от 08.11.2019 № 925, от 18.05.2020 № 321, от 17.08.2020 № 563,  
от 08.11.2021 № 569, от 14.06.2024 № 421) «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
муниципальной гарантии городского округа Стрежевой»: 

- в преамбуле указанного постановления слова «пунктов 5, 6 статьи 3 Порядка 
привлечения заемных средств городским округом Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа Стрежевой от 05.12.2007 № 311» заменить 
словами «статьи 7 Порядка осуществления муниципальных заимствований, 
обслуживания и управления муниципальным долгом в городском округе Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 15.06.2022 № 253». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


